
ZARZĄDZENIE NR 100 /  2005 
BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

Z DNIA 23 LISTOPADA 2005 ROK

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 , Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 

594, Nr 96 poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, 

Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1204 , Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 

2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr 

XXXII/260/2005 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 stycznia 2005 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 ) - (Burmistrz Miasta  -

Gminy Stryków

zarządza , co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 24.562,-z ł

/słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt dwa 00 / 100 / 
wynikających z pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi :

1. F. N. I -  30112 -  82 / 2005 z dnia 16 listopada 2005 r.

2. F. N. I -  30112 -  83 / 2005 z dnia 15 listopada 2005 r.

3. F. N. I-  30112 - 78/2005 z dnia 15 listopada 2005r.

- 25.619,-zł

- 1.250,-zł

- 2.307,-zł

§ 2. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 

i odpraw emerytalnych dla nauczycieli rozdysponować zgodnie z planowanym 

przeznaczeniem kwotę 4.994 zBi słownie złotych: cztery tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt cztery 00 / 100 / na potrzeby:



2

- Szkoły Podstawowej w Dobrej

- Zespołu Szkół Nr 2 w Bratoszewicach
2.154,-zł 

2.840,-zł

§ 3. W nawiązaniu do pisma z dnia 15 listopada 2005 r. jednostki pomocniczej 

sołectwa Dobra dokonać przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie 200,- z ł  

/słownie złotych: dwieście złotych 00/100 /.

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2005 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia .

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

“aćica prawrij 
Ld-M-1184



3

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 100/2005 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 23 listopada 2005 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

t . Zwiększyć dochody:

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80195 (Pozostała działałność

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) - 600,-zł

Dz. 852 Pomoc społeczna - 20.444,-zł

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ułezpieczenia emerytałne i rentowe



4

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomoc mateńałna dła uczniów

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2. Zmniejszyć wydatki :

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§4810 Rezerwy

- 13.173,-zł

7.271 ,-zł

- 25.019,-zł

- 4.994,-zł



Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska

rozdz. 90004 "Utrzymanie ziefeni w miastach 

i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,- zł

3. Zwiększyć wydatki :

Dz. 801 Oświata i wychowanie - 5.594,-zł

rozdz. 80101 Szhoły podstawowe

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.994,-zł

rozdz. 80195 (Pozostała działafność 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,-zł



6

Dz. 852

rozdz. 85214

§ 3110

rozdz. 85219 

§4010

Dz. 854

rozdz. 85415 

§ 3260

Dz. 900

rozdz. 90015

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytałne i rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

(Pomoc mateńałna dła uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświetłenie ułic, płaców i dróg

20 .444 ,-zł

13.173,-zł

7.271,-zł

25.019,-zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,-zł



7

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 100/2005 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 23 listopada 2005r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

1. Zwiększyć dochody :

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85195 (Pozostała działałność

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin ) ustawami - 250,-zł

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 

na u6ezpiecze?iia emerytałne 

i rentowe z  ułezpieczenia 

społecznego



8

§6310 dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami

2. Zmniejszyć dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w  naturze

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytałne i rentowe

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

3. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytałne 

i rentowe

- 1.000,-zł

22.751,-zł



§ 3110 Świadczenia społeczne 22.751,-zł

4. Zwiększyć wydatki:

Dz. 851

rozdz. 85195

§ 4210

Ochrona zdrowia

(Pozostała dziafafność

Zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozcfz. 85212 Świadczenia rodzinne oraz sffadfii 

na ubezpieczenia emerytafne 

i rentowe z  ułezpieczenia 

społecznego

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych ( zakup

wyposażenia -  świadczenia

rodzinne -  nowe zadanie)

250,-zł

1.000,-zł

m

Andrzej Jankowski


